5) Niezbędnem jest, aby konserwator stało mieszkał 
w zakładzie i oznaczonych godzin służbowych pil­
nował — czuwał nad urzędnikami i służbą 
a ułatwiał tak członkom Towarzystwa, jako i szer­
szej publiczności możność odwiedzania zakładu 
i korzystania ze zbiorów.

Konserwator otrzyma rocznie tysiąc pięćset marek 
(1500 m.), płatne z góry w trzechmiesięcznych ratach, 
oprócz tego wygodne pomieszkanie, — opał — światło 
i usługę.

Bodący, którzy zechcą współubiegać się o tę posadę 
— winni przesłać zarządowi podanie, najdalój do 1 stycznia 
1882 r. z wyłnszczeniem swych naukowych kwalifikacyi,